（別紙２）

県立高田高等学校　井澤正直　宛

＜送り状不要＞ FAX ： ０２５－５２３－０８２５

令和元年　　　月　　　日

下記の通り、参加を申し込みます。

学校名

ＴＥＬ ＦＡＸ

申込責任者

９月４日（水）　理数科説明会

生徒 人 保護者 人 教職員 人

理数科説明会参加者名簿・体験講義参加希望

No. 数学 物理 化学 生物

（例） 1 3 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※第1希望に「1」，第2希望に「2」，第3希望に「3」を記入してください。

※欄が不足する場合は行挿入で増やしてください。

９月１１日（水）　オープンスクール

生徒 人 保護者 人 教職員 人

参加について、連絡事項やお問い合わせがありましたらご記入ください。

〆切： ８月５日（月）

令和元年度　高田高校オープンスクール・理数科説明会　参加申込書

氏名

高田　三郎